Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 37 «Соловушка» Старооскольского городского округа

(МБДОУ ДС №37 «Соловушка»)

 ПРИКАЗ

«  10 »   января  2022 года                                                                    № 6

г. Старый Оскол

Об утверждении состава комиссии

по урегулированию споров между

участниками образовательных

отношений на 2022 год

В целях урегулирования разногласий между участниками

образовательных отношений по вопросам реализации права на

образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов

педагогического работника

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений на 2022 год  в следующем

составе:

От работников МБДОУ  ДС № 37 "Соловушка":

- Ткачева Лилия Юрьевна, старший воспитатель;

- Иванова Надежда Васильевна, педагог-психолог;

- Серкина Наталья Владимировна,  педагог-психолог.

От родительской общественности:

- Матюхин Николай Вячеславович, представитель родительской

общественности группы № 4;

- Яструбкова Наталья Владимировна,  представитель родительской

общественности группы № 11;

- Максимова Юлия Валериевна, представитель родительской

общественности группы № 9.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС №37 «Соловушка»                       Ю.М.Дьячкова

С приказом ознакомлены:

Л.Ю.Ткачева Н.В.Матюхин

И.А.Володина Н.В.Яструбкова

Н.В.Иванова Ю.В.Максимова